
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 червня 2025 року                           м. Біляївка                                               № 137

Про затвердження рішення комісії про надання компенсації за пошкоджені
об'єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,
диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської  Федерації  проти
України, про надання компенсації для відновлення пошкодженого об'єкту
нерухомого  майна  Горлевому  Олександру  Володимировичу  за  заявою
№ ЗВ-27.05.2025-201689 

Відповідно  статті  40,  частини  шостої  статті  59  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування»,  Порядку  надання  компенсації  для  відновлення
окремих категорій об'єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської
Федерації,  з  використанням  електронної  публічної  послуги  «єВідновлення»,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381,
рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради «Про комісію з розгляду
питань  щодо надання  компенсації  за  пошкоджені  об'єкти  нерухомого  майна
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною
агресією  Російської  Федерації  проти  України»  від  10.08.2023  №  176,
розглянувши  протокол  засідання  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання
компенсації за пошкоджені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської
Федерації проти України від 10.06.2025 № 5, виконавчий комітет Біляївської
міської ради

ВИРІШИВ:

          1.  Затвердити  рішення  комісії  з  розгляду  питань  щодо  надання
компенсації за пошкоджені об'єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій,
терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської
Федерації  проти  України,  про  надання  компенсації  для  відновлення
пошкодженого  об'єкту  нерухомого  майна  Горлевому  Олександру
Володимировичу за заявою  № ЗВ-27.05.2025-201689.



           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського  голови   з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Миколу Чорного.

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	Біляївський міський голова Михайло БУХТІЯРОВ


